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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 
 

 

Wycieczka (4 dni) 
NAZWA WYCIECZKI 

(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, wiosna/jesień       Cena: od 630 PLN/os. 
Wiedeń to miasto bogate w zabytki, pomniki, teatry i opery, a z drugiej strony miasto niezwykle 
nowoczesne. Spacerując ulicami stolicy Wiednia można spotkać ubranych w tradycyjne stroje dorożkarzy 
oraz energicznych, uśmiechniętych Wiedeńczyków. Podczas naszej wycieczki zwiedzamy zarówno 
najpiękniejsze miejsca Wiednia, jak i jaskinie w Czechach oraz rozległe, stworzone z rozmachem zespoły 
pałacowo-ogrodowe. Mamy okazję zarówno obcować z naturą, jak i udać się w podróż do przeszłości oraz 
zaznać wielkomiejskiego stylu życia.  

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Wyjazd i wizyta w Krasie Morawskim 

W godzinach porannych zbieramy się w wyznaczonym miejscu. Siadamy wygodnie w autokarze i jedziemy 
do północnej części Krasu Morawskiego. Jest to chroniony region krajobrazowy, na terenie którego znajduje się ponad 1100 różnej wielkości jaskiń. 
Odwiedzamy Jaskinie Punkvy oraz przepaść Macocha. Udostępnionym do zwiedzania jaskiniom wyjątkowy klimat nadaje podziemna rzeka. 
Wieczorem przyjeżdżamy do miejsca zakwaterowania. Śpimy w hotelu położonym w Czechach – tuż przy granicy z Austrią, około 80 km od 
Wiednia. Po zameldowaniu udajemy się na obiadokolację i nocleg.  

Dzień 2. Zwiedzanie Wiednia  

Po śniadaniu wyjeżdżamy autokarem na wycieczkę do stolicy Austrii. Wiedeń zwiedzamy w towarzystwie polskojęzycznego przewodnika. 
Spacerujemy tempem dostosowanym do możliwości uczestników. Zwiedzanie zaczynamy od przejazdu wewnętrzną obwodnicą starego miasta, 
czyli Ringstrasse. W pobliżu leży m.in. piękny budynek Opery Wiedeńskiej, który mamy okazję podziwiać. Jedziemy pod gmach Belwederu, by udać 
się na spacer jego pięknymi ogrodami. Kolejnym punktem w planie dnia jest spacer na Schwedenplatz pod secesyjny zegar Ankeruhr, stworzony 
w latach 1911-1914. Później odwiedzamy starówkę i dziedzińce Hofburga (pałacu władców austriackich). Zwiedzanie Wiednia kończymy 
wysłuchaniem koncertu organowego w kościele św. Piotra (Peterskiche). Następnie korzystamy z czasu wolnego na rynku u stóp katedry św. 
Szczepana. Wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

Dzień 3. Pałac Schönbrunn i Wzgórze Kahlenberg 

Po śniadaniu wyruszamy do Wiednia, by zwiedzić inne części miasta. Tym razem zaczynamy od wizyty w Pałacu Schönbrunn. Wraz 
z polskojęzycznym przewodnikiem zwiedzamy budowlę Trasą Imperialną. Wiedzie ona przez aż 22 pomieszczenia pałacowe. Po zwiedzaniu wnętrz 
udajemy się na spacer po otaczających pałac ogrodach. Następnie odwiedzamy miejsca, na które nie starczyło czasu poprzedniego dnia, tak żeby 
mieć pewność, że jak najlepiej poznaliśmy miasto. Jedziemy na Wzgórze Kahlenberg, gdzie Jan III Sobieski odniósł zwycięstwo nad Turkami 
w bitwie pod Wiedniem. Obecnie znajduje się tu polski kościół, w którym składamy wizytę, by posłuchać barwnej opowieści księdza 
o historii łączącej Polaków i Austriaków. Wzgórze Kahlenberg to również doskonałe miejsce na chwilę relaksu na łonie natury, przy doskonałej 
kawie. Po tak przyjemnym dniu wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 4. Spacer po Ogrodach Europy 

Po śniadaniu wymeldowujemy się z hotelu i jedziemy na wycieczkę po Ogrodach Europy – Lednicach i Valticach (między miejscowościami Lednice, 
Valtice i Břeclav, na południu Moraw). W 1996 roku zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego UNESCO. Są 
największym koncepcyjnie przekształconym obszarem na całym świecie. Na terenie parku znajdują się m.in. największy, zachowany las łęgowy 
w Europie, zamek, stawy, wysokie drzewa, liczne piękne budowle, równo przycięte krzewy i wiele pięknych zakamarków. Po zwiedzaniu ruszamy 
w drogę powrotną. Na miejsce zbiórki docieramy w godzinach wieczornych.  

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 
 Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, pasy bezpieczeństwa) w obie strony 
 Opłaty drogowe i parkingowe 
 Opiekę licencjonowanego pilota 
 Usługi przewodnickie 
 Zakwaterowanie – 3 noclegi w pokojach z łazienkami 
 Wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) 
 Ubezpieczenie NNW, Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) 
 Podatek VAT 

Cena nie zawiera: dodatkowych dobrowolnych ubezpieczeń: Kosztów Rezygnacji i Chorób Przewlekłych; 
wydatków własnych, ofiar w obiektach sakralnych, napiwków; biletów wstępów do zwiedzanych 
obiektów (orientacyjna cena biletów ulgowych to 15 EUR i 400-450 CZK) 

Inne warianty programu: Wrocław, Kraków, Praga, Brno, Bratysława, Kromierzyż 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


